
 
BAKKE           

      
 

KONFIRMANT 2020-2021 

 

Hjertelig velkommen som konfirmant! Du som er født i 2006 får nå denne invitasjonen til å delta i 

konfirmantopplegget til Bakke menighet. Dere finner allmenne opplysninger om konfirmasjon på en 

brosjyre sendt ut fra Den norske kirke sentralt, som dere skal ha fått i posten.  

 

Jeg, Tore Smeplass blir ansvarlig konfirmantprest for dere. Jeg starter som sokneprest på Bakke 1. 

oktober. Da vil det komme informasjon om konfirmantopplegget til alle som er påmeldt. 

Konfirmantene vil presenteres for menigheten i løpet av november. 

 

Konfirmasjonsdatoen i 2021 

På Bakke blir konfirmasjonsdagen sannsynligvis siste lørdag i August 

 

Hensyn og forbehold pga. smitteverntiltak 

I kirken, som i samfunnet for øvrig, er vi forpliktet til gjeldene regler for smittevern. Vi vil til 

enhver tid følge helsedirektoratets anbefalinger og dette kan påvirke hvordan man avholder 

konfirmantsamlingene. Vi vil derfor be om at informasjonen nedenfor leses med forbehold om 

endringer. 

 

Leir  

I slutten av juni (2021) reiser vi på konfACTION i Bø i Telemark. Her kommer det til å bli et 

mangfoldig og flott program i regi av KRIK (Kristen idrettskontakt, se gjerne krik.no). Egenandel ved 

leir gis det informasjon om til høsten. 

 

Gudstjenester 

I løpet av året skal dere gå på minimum 8 gudstjenester. Blant disse er: Presentasjonsgudstjenesten, 

samtalegudstjenesten og selve konfirmantgudstjenesten. Vi vil gjerne legge vekt på at dere som er 

konfirmanter, og deres familie, alltid spesielt velkommen til gudstjenester, og til å delta på alle 

menighetens arrangementer.  

 

Fasteaksjonen 

Konfirmantene vil også i år delta i et humanitært prosjekt. Prosjektet er innsamlingsaksjonen til 

Kirkens Nødhjelp like før påske. For mer info, se kirkensnodhjelp.no. Vi trenger også litt hjelp av 

foresatte den dagen. Nærmere informasjon om selve aksjonen vil bli gitt i god tid på forhånd.  

 

Påmelding fra 1. juni 

Påmelding til konfirmasjon gjøres på kirkens hjemmeside: www.flekkefjord.kirken.no/påmeldinger 

Påmeldingssiden er åpen fra 1. juni.  

 

 

 

Flekkefjord 29.05.20                     

 

Med vennlig hilsen for Bakke menighet, 

 

 

 

Tore Smeplass, sokneprest  Elisabeth Bøe Grøtteland, ansatt ved kirkekontoret 

 

http://www.flekkefjord.kirken.no/

